
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

Zápis z 5. schůze Výkonného výboru RC autoklubu České republiky  dne 12.6.2006 
 
 

Dne 12.6.2006 restaurace Mondeo - začátek 16:30 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Václav Strupek, Radek Třešňák, Zdeněk Kapička, 
  
Omluveni : Martin Kubička, Miroslav Jurenka, Vladimír Muff, Karel Neuberger,  
 
Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 
 

1. Odstoupení pokladníka p.Kaninové, volba nového pokladníka RCAČR 
2. Žádost o registraci nového klubu 
3. Žádost o pořádání závodu MČR 
4. Schválení směrnice rozhodčí 
5. Diskuse 

 
 
1. Paní Lucie Kaninová, dlouholetá členka RC Autoklubu České republiky odstoupila z rodinných důvodů 

z funkce pokladníka RC AČR. Výkonný výbor zvolil do funkce pokladníka RC AČR paní Ivanu 
Fialovou, členku RC Lestr MODELS Racing Team. Paní Fialová převzala účetní doklady a provede 
jejich kontrolu. Revizní komise RC AČR bude Výkonným výborem vyzvána ke spolupráci při 
prováděné kontrole a následně k podání zprávy Výkonnému výboru. Jednohlasně odsouhlaseno.  

2. Výkonným výborem byl přijat k registraci nový automodelářský klub, MODELKLUB RK z Rychnova 
nad Kněžnou. Jednohlasně odsouhlaseno.  

3. RCA DDM Trutnov podal  na Výkonný výbor RCAČR žádost o pořádání závodu seriálu MČR sekce E 
1:10 Track, ten dosud nemá pro dva poslední závody určené místo konání, a to na termín 9.9.2006. 
Výkonný výbor vyslovil souhlas a postoupil žádost k dalšímu jednání a dořešení předsedovi sekce E 
1:10 Track, panu Václavu Strupkovi. Jednohlasně odsouhlaseno. 

4. Vzhledem k velké problematice týkající se uvedení směrnice pro rozhodčí v platnost, bylo na základě 
připomínek Výkonného výboru a i řadových členů RC AČR rozhodnuto odložit schválení platnosti 
směrnice na příští schůzi Výkonného výboru. Jednohlasně odsouhlaseno.  

5. Během diskuse zpracovávali členové Výkonného výboru příspěvky do stanov RCAČR, stanovy budou 
samozřejmě ve fázi před schválením rozeslány k připomínkám klubům registrovaným v RCAČR. Dále 
prezident RC AČR pan Pavel Kryll zhodnotil příkladnou úroveň závodu EFRA GP velkých měřítek 
pořádaném již tradičně ve Slavkově.   

 
 
 
Další schůze Výkonného výboru se koná 24.7.2006 v 16:00 v restauraci Mondeo. 
 
 
Zapsal dne 12.6.2006 Pavel Kryll  
 
 
 


